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                            БИЗНИС СОРАБОТКА
	
                              
                            
                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
	
                              
                            
                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
    >>>

	
    

                                          
	
    
    


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          НЕПОБЕДЛИВИОТ МАКЕДОНСКИ КРАЛ И БОГ  
                                          >>>

	
                                           
	
                                          
	
                                           
	
                                          
                                          
                                          THE UNCONQUERABLE 
                                          MACEDONIAN EMPEROR 

                                          AND GOD  
                                          >>>
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          
                                          >>>
	
                                           
	
                                          
                                          
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
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                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
	
                                          
                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          FORUM DES MACEDONIEN EN SUISSE
	
                                          
                                          
                                          

 

                                          
	
                                           

                                            
      
                         




                                          
                                          
                                          
                                             

                                            

                                          
                                          
                                          
	
                                          
                                          

                                          
	
                                          
                                          
                                          

                                          

	
                                          
                                          

                             

	
                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
                         

                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
	
                                          
                                          

	
                                          
                                           

	
                                          
	
                                           

                                          


                                      
    

                                    


                                
                              

                              
                            

                            
                          

                          
                        

                        
                      

                      
                    

                    
                  

                  
                

                
              

              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  
                  

	

	
    
    
	
    		
        	
        
		
        На седница на Централниот 
        совет на партијата ОМО "Илинден" Пирин, која се одржа на 22 јуни, 
        свечено му беше доделена почесна грамота на претседателот на Македонска 
        Алијанса, 

        Ѓорѓија-Џорџ Атанасоски. 
	
        
        ОБЕСПРАВЕНИТЕ, НО 
        ДОСТОИНСТВЕНИ, МАКЕДОНЦИ 

        ЈА ПРОДОЛЖУВААТ БИТКАТА 

        ЗА СВОЈОТ ИДЕНТИТЕТ 
        >>>
		
        
		
        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        
          СЕГА, ГОРДО ИСПРАВЕНИ 

        И ЧЕСНИ ПРЕД БОГА МОЖЕМЕ

 ДА ЈА ДОЧЕКАМЕ НОВАТА 2009 ГОДИНА.
        >>>


    
	
    

	
        
         МОЌТА 
        Е ВО НАС

        

         ВЕРА, 
        ЉУБОВ И НАДЕЖ

        
        

           Зошто на некои луѓе им е тешко да 
        поверуваат и да ја прифатат Божјата  

 вистина?

 Зошто априори кон сî што може да им ја омилостиви душата?

 Зошто им е полесно наместо убав збор, добро дело или милост да упатат 

 навреда, пакост или суровост?

 Зарем на некои луѓе им е подобро и полесно да живеат под велот на 

 скепсата и празнината од Бога во срцето и животот да го минат во страдања
        

 и мака?

 Зарем е толку тешко да се поверува и да се прифати доброто?
        >>>

	
    

	
    	
        
        ЖИВОТ ВО УСЛОВИ 

        НА УЛТИМАТУМИ И УЦЕНИ

        
        

        Грчката министерка за дипломатија, Дора Бакојани, повеќе пати ни испрати 
        корпи со трње.

        Грција не даде виза за влез во НАТО. На Самитот на Алијансата во 
        Букурешт само Џорџ Буш, американскиот претседател во заминување, ни 
        подаде пријателска рака, европските партнери, особено Франција, застанаа 
        на страна на нашиот јужен сосед. 
        >>>
	
    

	
    
    
	
        ЌЕ ТРГНЕ ЛИ КОНЕЧНО 

        ВОЗОТ ПО ШИНИТЕ?

        
        
        

        Проблемот со економската криза која го зафати светот, инаку позната како 
        рецесија. Иако неколкумина политичари од Република Македонија навидум 
        многу безгрижно се обидуваа да нè убедат дека рецесијата се случува таму 
        некаде, и дека истата најверојатно ќе нè одмине, сепак на сите треба да 
        ни биде јасно дека Македонија не е надвор од светот и дека не може 
        постојано да мисли дека е оаза на мирот.
        >>>
	
    

	
    	
        ТЕШКО ОДИ ЕКОНОМСКОТО 
        ВОЗОБНОВУВАЊЕ И ВРАЌАЊЕТО НА ДОСТОИНСТВОТО НА ГРАЃАНИТЕ  

        
        
        
        

        Актуелно за годината која измина е бранот на поскапувања кај храната, со 
        што најмногу се удри по џебот на граѓаните. Поскапеа млечните производи, 
        производите од житни растенија, речиси сите кондиторски производи, но 
        најмногу варираше цената на маслото за јадење.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ДА, "ОБРАЗОВАНИЕТО Е МОЌ, 
        ОБРАЗОВАНИЕТО Е СИЛА", НО ДАЛИ И ЗА МАКЕДОНСКИТЕ УЧЕНИЦИ?! 

        

        
        
        
        Министерството за образование и ресорниот министер, колку и да се 
        обидуваат да го "оправат" овој чувствителен сектор, некако како да не им 
        оди од рака. Повторно тепачки меѓу средношколците при што се употребува 
        и оружје, обвинување на професор за педофилија, немање учебници за 
        одредени одделенија...
        >>>
	
    

	
    	
        
        НАСТАНИ КОИ СТАВИЈА ПЕЧАТ
        

        НА ДЕЦЕНИЈАТА     

        
        
        
        

        На крајот на уште една година, 2008, ретроспективно се навраќаме на 
        настаните кои ги одбележаа изминативе дванаесет месеци на планетарно 
        ниво. Како и секоја година, така и оваа, нема многу простор за 
        задоволство, радување и позитивни дострели. Повторно доминантно место 
        имаа судирите, жртвите, крвта, предрасудите...
        >>>
	
    

	
    	
        
        "РОЗОВА СВЕТЛИНА"

        ГО ЗАСЕНИ "МАЛОТО СИВИЛО"      

        
        
        
        

        Според некои параметри, минатата година културата успеа да се избори за 
        малку повеќе простор за себе. Тука "голема улога одигра" и Буџетот на 
        Република Македонија, од каде се слеа финансиска поддршка токму за 
        културниот развој во Македонија.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ПАЦИЕНТИТЕ "ПОЗЕЛЕНЕА" 

        ОД ЗДРАВСТВЕНИОТ "РЕЗ"    

        
        
        
        

        Сите матични доктори - општи, педијатри, гинеколози и други од 
        примарното јавно здравство веќе одамна почнаа да работат приватно. Но, 
        по сė изгледа, "подебелиот" крај повторно го влечат пациентите.
        >>>
	
    

	
     
	
        
        ГЕОРГИЕВСКИ МИРОСЛАВ - МИРО

        

        ИЛУСТРИРАНА БИОГРАФИЈА

        АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ
        ЕПИЗОДА

        Е Г Е  >>>

        

        УРЕДНИК - ЕЛИЗАБЕТА 

        ХАЏИ-СТОЈАНОВА КОСТУРСКА

	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНA
    >>>
	
    

	
     ГРЦИТЕ БАРААТ СЛОБОДИ 
    И ПРАВА, 

 НО НЕ ДОЗВОЛИЈА И ДРУГИТЕ ДА ГИ ИМААТ >>>
	
    

	
     "ПАТРИОТИ И 
    ПРЕДАВНИЦИ 

 ГО ТРАСИРААТ ПАТОТ ЗА ИСТОРИСКИ ПОРАЗ" >>>
	
    

	
     МАКЕДОНСКИОТ СРАМ
    >>>
	
    

	
     СТАРИОТ 
    ДРЕВЕН АНТИЧКИ МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК >>>
	
    

	
     ДВА ЧЕКОРА НАПРЕД ТРИ 
    НАЗАД >>>
	
    

	
     ПИСМА 
    >>>   
    >>>
	
    

	
     БЛАЖЕН Е ОНОЈ ЧОВЕК
    

 ЧИЈА НАДЕЖ Е ИМЕТО НА ГОСПОДА... >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>
	
    

	
     HI 
    - TECH >>>
	
    

	
     КУЈНА 
    >>>
	
    

	
     ФИЛМ 
    >>>
	
    

	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     



                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  	
                
                  
                  



                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                   

                  
                   

                  
	
                  
                  
                  

                  	
                      
                      
        
                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

          
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
        значење, тоа е свето место на многу чуда.
        

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.  

           
        
                      www.sisveti.com.mk



                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                    
                    	
                        
	
                        
                        
	
                        
                        

                        
                            

                        
	
                        
                                          
                                          

                        
	
                        
                                           

                        
                                           

                        
                                           

                        	
                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        


                    
                  

                  


              
            

            


        
      

      


  



